
１　選挙期日 （ 告示）

２　投票結果
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３　開票結果 （選挙すべき議員数 10 人）

投票総数 票 持帰りその他 票

有効投票数 票 法定得票数 票

無効投票数 票 供託物没収点 票

無効投票率 ％

性別 当落

男 当

男 当

男 当

男 当

男 当

男 当

男 当

男 当

男 当

男 当

男 落

選挙結果大間町議会議員一般選挙

1,656

395

80.74

4,162

3,262

900

78.38

棄権者数

投票率

男 女 計

2,111

1,606

505

76.08

2,051

按分切捨て

合　　　計

吉田　安男 漁業 無所属

野﨑　信行 会社員 無所属

0.001

3,224.000

令和5年4月23日 4月18日

区分

当日有権者数

投票者数

3,262

3,224

38

1.16

0

80.600

32.240

169.000

196.000

傳法　厚史 自営業 無所属 285.764

堺　祐介 自営業 無所属 191.000

宮野　昭一 会社役員 無所属 263.000

石戸　秀雄 自営業 無所属 254.000

候補者氏名 職業 党派 得票数

傳法　正広 無職 無所属 462.235

正根　秋雄 会社役員 無所属 422.000

佐々木　信彦 会社役員 無所属 381.000

竹内　勝雄 理容業 無所属 306.000

山崎　一利 無職 無所属 294.000


